关于开展第十四届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”

挑战赛江西省级选拔赛的通知

各三创赛参赛院校、团队：

经第十四届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战

赛江西省赛组委会商定，报三创赛组委会同意，本届大赛江西省

级选拔赛时间定于6月26日-6月28日。现将省赛实施方案通知如

下：

一、组织单位

主办单位：第十四届全国大学生电子商务“创新、创意及

创业”挑战赛组委会

承办单位：南昌航空大学

二、参赛人员

入围现场赛的所有高校带队老师（每高校不超过1人）、所

有参赛团队指导老师（每队不超过1人）、参赛队员。

三、比赛安排

日期 时间 日程

6 月 26日

14:00-18:00 参赛团队报到

18:00-19:00 分组赛抽签

18:00-21:00 PPT及参赛材料提交调试

20:00-21:00 评委培训

6 月 27日

8:00-8:40 开幕式

9:00-12:00 分组赛上半场 1-10 号团队

14:00-17:00 分组赛下半场 11-20号团队

6 月 28日
9:00-11:00 终极赛

11:00-11:30 闭幕式

四、评分规则与方法

（一）竞赛程序

省赛分组赛：计划组织260支队伍分为13组，其中常规赛8

组，实战赛5组。每组由5个评委组成，其中3名高校评委，2名企

业评委。5位评委根据评分细则给分，最后根据5位评委的平均分

进行排名。常规赛每组第1名共8支队伍进入终极赛环节。

省赛终极赛：终极赛只演讲不提问和答辩，评委根据评分细

则评分，去掉一个最高分和一个最低分，最后根据剩余评委的平

均分进行排名。国赛名额分配后，将根据终极赛排名先后进行国

赛项目推荐工作。

（二）评审要求

竞赛答辩每个参赛团队限时15分钟，其中项目陈述8分钟，

评委问询7分钟。项目陈述应配合PPT文稿（长宽比16:9），允许

参赛团队通过播放视频或展示实物的方式优化项目介绍效果，视

频播放时长不超过1分钟（含在项目陈述8分钟内）。

参与答辩的人员须为项目负责人或项目团队成员，禁止项目

指导教师或非本项目团队人员代为答辩。各高校应做好答辩人员

资格审查，一经发现违规行为，组委会直接取消该项目团队成绩。

现场赛团队进入答辩教室后向工作人员展示身份证或学生证进

行身份核验。

五、奖项设置原则

省级赛奖项分为特、一、二等奖共三个等级，原则上特等奖

不超过有效参赛团队数量的5%（可空缺，要排出名次），一等奖

不超过有效参赛团队数量的25%，二等奖不超过有效参赛团队数

量的35%。省级赛设最佳创新奖、最佳创意奖、最佳创业奖等单

项奖若干名。向获得特等奖团队指导老师授予省级最佳指导老师

奖，向获得一等奖团队指导老师授予省级优秀指导老师奖。省级

赛设校级优秀组织奖（数量和质量都好的）若干名。

六、注意事项

(-)~·ij&~fiffi~~~' ~·ij&~~,*~~~o
( .=. ) ~r;=ttx-W-fJl;g ffi ~ {f. W ~ ( www. 3chuang. net) K ;$

~~' ~ft~ij~~~tx•*~~~%·*0
c~)~•m~~fi~~m•li~~i~mfJc~~*fJ,

~:i!~~i~ffl~~:i!~~~, ~~£), $~~~w~~ij,
$¥if it }tzf§-11J ;Jf@J O

( t'-9) ~ § fJ # Jt1-t5:-\~ ~&_, 063911*~~1§ .~,~: ~§ID,

~§;g#, ffi~~~tt;g,ffi~~ijtt;g,*tx;g#~1§~o~
m fJ r*J ~ - N 13ft 1t i ;Jt 1! fJ , ~P :i! 1~ ~ 1t i ffl 13ft :i! 1~ ii t1A , :i! 1~
1t i 13ft ~ 1t i O

( li ) i! ~~TX {f. 6 fl 21 S If -f- 12 I~ ffltr # Pi~ ft- @E ;g ffi ;!:. ~ ~
+ t1-9 )a;± 00 :k * & rt f- jj 9J- "'€U tefr , '€U ;t E<. '€U ~" t)t ~. YI W 41'
~~~·-W-~ffi~~tt*(ffl~l)#~*~ffl~~~fJ~~ffi
jx3chuang_ l4@163. com, ~p~ffliiJ:~·~gJ-i56f1A~ o

( 1\ ) ~ ~~;tx6fj 21 S If -f- 12i12.< ffltr# Pi~ 0"'-@E;g ffi ~41'·~
•m ~~ § =t!i%-fJ B<_PPT~~·ftt4 Q,Z *rX:~ 1¥1-1iK*~:k·m~
fff jx3chuang_l 4@163. com, ~ 11'] ~ Jf ?Jr~~·~§ :utff %11%~ o

~*~gJ-~~;tffi~~ijE<_~·ffi~~·E<.~~~*~·~%
11, ~'B'"{i~Jfxj~ ~·~{io

~,ITffi~m~~WfiWffl~~~~~~~G~~~
~ iR±-tl1!i: YI W 41' ffi {§ rfJ -$*1WJ *~696% ffi {§ Aft~**
ta~ ~: 330063

$c l A: ;x~iJt~ 13767000132

*~~ 13607086492

附件 1.省赛晋级团队统计表

附件 2.南昌航空大学周边推荐酒店